PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2021 года

	№
	13/104-5

	г. Андреаполь

 О назначении кандидатур из резерва составов участковых комиссий Андреапольского округа Тверской области членами участковых избирательных комиссий Андреапольского округа Тверской области
В соответствии со статьями 22, 26, 27, 29 Федерального закона
от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 22, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003
№ 20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5
(в редакции постановления от 23.03.2016 № 329/1874-6), постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
от 30.08.2021 № 13/97-4 «Об увеличении численного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-20 Андреапольского округа Тверской области срока полномочий 2018 – 2021 г.г.», в связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборах Губернатора Тверской области и выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-12,
14-18, 20 Андреапольского округа Тверской области, территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-12, 14-18, 20 Андреапольского округа Тверской области кандидатуры из резерва составов участковых комиссий Андреапольского округа Тверской области согласно приложениям №№ 1-18.

2. Установить срок полномочий членов участковых избирательных комиссий, назначенных в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-12, 14-18, 20 согласно пункту 1 настоящего постановления, на время подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва до 19 октября 2021 года.
В случае обжалования итогов голосования на соответствующем участке полномочия лиц, указанных в приложениях №№ 1-18 к настоящему постановлению, продлеваются до дня принятия решения вышестоящей избирательной комиссией либо со дня, следующего за днём исполнения участковой избирательной комиссией решения вышестоящей избирательной комиссии либо вступившего в законную силу судебного решения.
3. Обратить внимание председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-12, 14-18, 20 на то,
что дополнительная оплата труда (вознаграждение) лиц, указанных
в приложениях №№ 1-18 к настоящему постановлению, производится за счёт средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области и выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1-12, 14-18, 20.
5.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа В.В.Романову.
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых

	Приложение № 1

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года № 13/104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Коваленко Татьяна Васильевна
	27.01.1980
	МОУ АСОШ №3, воспитатель ГПД
	высшее
	Тверское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	2.
	Рубцова
Наталья
Владимировна
	26.10.1982
	МОУ АСОШ №1, делопроизводитель
	высшее
	Совет депутатов г. Андреаполь

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Сапожникова Людмила Михайловна
	27.07.1974
	Администрация Андреапольского муниципального округа, ведущий специалист
	высшее
	Собрание избирателей по месту работы

	Приложение № 3

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Иванова
Светлана
Сергеевна
	02.01.1960
	МУ "Андреапольская ЦБС", заведующий городским филиалом
	начальное профессиональное
	Совет депутатов г. Андреаполь

	2.
	Михайлова
Любовь
Алексеевна
	21.01.1950
	пенсионер
	высшее
	Дума Андреапольского муниципального округа

	3.
	Максимова
Виктория
Леонидовна
	14.01.1981
	Отдел культуры Андреапольского муниципального округа, специалист централизованной бухгалтерии
	высшее
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	Приложение №4

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Александров
Алексей
Сергеевич
	30.12.1989
	ООО «Инвест-лизинг-Тверь», инженер
	высшее
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	2.
	Мазур
Ольга Эдуардовна
	06.05.1978
	ООО «Дискавери-Пено», инженер
	среднее профессиональное
	Дума Андреапольского муниципального округа

	Приложение № 5

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Смирнова
Светлана
Витальевна
	03.04.1968
	МОУ Андреапольская СОШ № 2, учитель
	высшее
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Ефимова
Светлана
Евгеньевна
	23.07.1980
	Отдел культуры Андреапольского муниципального округа, специалист централизованной бухгалтерии
	среднее профессиональное
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	Приложение №6

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №6 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Карпова
Татьяна
Викторовна
	21.09.1976
	МОУ Андреапольская СОШ №2, учитель
	высшее
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	2.
	Медведков
Сергей
Алексеевич
	18.01.1975
	МУП «Андреапольские тепловые сети», инженер
	высшее
	Дума Андреапольского муниципального округа

	Приложение №7

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №7 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Виноградова
Нина
Юрьевна
	31.10.1986
	ФКУ ЛИУ-8 УФСИН России по Тверской области
	высшее
	Совет депутатов г. Андреаполь

	2.
	Загряцкая
Екатерина
Сергеевна
	15.03.1989
	Финансовый отдел администрации Андреапольского муниципального округа, ведущий специалист
	средне профессиональное
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Пухова
Ульяна
Александровна
	04.08.1987
	МОУ Андреапольская СОШ №3, педагог-психолог
	высшее
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	Приложение №8

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №8 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Лебедева
Наталья
Александровна
	23.06.1991
	Комитет по управлению имуществом администрации Андреапольского округа, главный специалист
	высшее
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	2.
	Максимов Максим Иванович
	14.06.1991
	ФКУ ЛИУ-8 УФСИН России по Тверской области, главный энергетик
	среднее

профессиональное (программное обеспечение)
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	Приложение №9

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №9 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Капитонова
Анна
Николаевна
	27.09.1974
	ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» андреапольского муниципального округа, младший воспитатель
	среднее
(оператор ЭВМ)
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	2.
	Тихомирова
Галина
Николаевна
	22.09.1967
	Отделение вневедомственной охраны – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Тверской области»
	среднее профессиональное
	Совет депутатов г. Андреаполь

	Приложение №10

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №10 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Корнишова Светлана Павловна
	05.05.1980
	МА ДОУ – д/сад №4 «Лесовичок», воспитатель
	среднее профессиональное
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	2.
	Светлова

Татьяна

Владимировна
	05.07.1975
	Администрация муниципального округа, заведующая архивным отделом
	высшее
	Совет депутатов г. Андреаполь

	Приложение №11

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №11 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Осипова
Нина
Петровна
	30.12.1957
	Управление сельскими территориями Андреапольского муниципального округа Тверской области, руководитель ТП Андреапольского СП
	среднее профессиональное
	Дума Андреапольского муниципального округа

	Приложение №12

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №12 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Зажогина
Юлия
Олеговна
	11.11.1988
	ОАО «Андреапольский фарфоровый завод», бухгалтер
	высшее
	Дума Андреапольского муниципального округа

	Приложение №13

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №14 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Маркова

Анастасия Александровна
	02.04.1996
	домохозяйка
	среднее

профессиональное
	Совет депутатов Андреапольского

сельского поселения

	Приложение №14

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №15 с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Васильева
Виктория
Владимировна
	02.12.1986
	ФКУ ЛИУ-8 УФСИН России по Тверской области, начальник отдела кадров
	высшее
	Дума Андреапольского муниципального округа

	2.
	Захарова
Наталья
Михайловна
	15.06.1967
	Костюшинский филиал МБУК Андреапольский Дом культуры, заведующий
	среднее профессиональное
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	Приложение №15

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №16 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Рыжова
Юлия
Викторовна
	30.11.1978
	Управление сельскими территориями Андреапольского муниципального округа, руководитель ТП Бологовское СП
	высшее
	Дума Андреапольского муниципального округа

	2.
	Никонорова
Татьяна
Ивановна
	14.03.1963
	Бологовский СФ МУ «Андреапольская ЦБС», библиотекарь
	начальное профессиональное
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.

	Приложение №16

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №17 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Лебедева
Людмила
Геннадьевна
	21.07.1961
	Горицкий сельский филиал МУ «Андреапольская ЦБС»
	среднее профессиональное
	Дума Андреапольского муниципального округа

	2.
	Мосейчук
Галина
Ивановна
	17.03.1966
	домохозяйка
	среднее профессиональное
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	Приложение №17

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №18 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Скрипилова
Вера
Ильинична
	17.01.1967
	Луговское участковое лесничество Андреапольского отдела Торопецкого лесничества, лесничий
	среднее
	Совет депутатов Луговского сельского поселения

	2.
	Таджиев
Евгений
Исмаилович
	15.08.1966
	МКУ «ЕДДС Андреапольского муниципального округа», диспетчер
	высшее
	Дума Андреапольского муниципального округа

	Приложение №18

	к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Андреапольского округа

	от 30 августа 2021 года №13 /104-5

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка №20 с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Место работы
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	1.
	Дроздов
Алексей
Николаевич
	28.05.1971
	МОУ Хотилицкая ООШ, сторож
	среднее профессиональное
	Совет депутатов Хотилицкого сельского поселения